ААДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2022 № 2705
МИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСУНПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛ
   Об утверждении списка победителей конкурса по предоставлению субсидий

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Порядком предоставления субсидий из бюджета Одинцовского городского округа Московской области на оказание финансовой поддержки общественным организациям, осуществляющим свою деятельность на территории Одинцовского городского округа Московской области, утвержденным постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 25.07.2019 № 74, на основании протокола от 14.06.2022 № 1 заседания конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса по предоставлению субсидий из бюджета Одинцовского городского округа Московской области на оказание финансовой поддержки общественным организациям, осуществляющим свою деятельность на территории Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список победителей открытого конкурса по предоставлению субсидий:
1) Одинцовское городское отделение Московской областной благотворительной организации «Союз пенсионеров Подмосковья»                              (ИНН 5032036182, ОГРН 1035000006150). Размер субсидии – 80 000 (Восемьдесят тысяч)  рублей 00 копеек;
2) Местная общественная организация ветеранов войны и военной службы Одинцовского городского округа Московской области (ИНН 5032003395, ОГРН 1035000003928). Размер субсидии – 80 000 (Восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек;
3) Общественная организация ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Одинцовского района Московской области                      (ИНН 5032115035, ОГРН 1035000029570). Размер субсидии – 100 000 (Сто тысяч) рублей 00 копеек;
4) Одинцовское районное отделение Межрегиональной Общественной организации инвалидов войн и военной службы России (ИНН 5032000637, ОГРН 1035000012178). Размер субсидии – 40 000 (Сорок тысяч) рублей 00 копеек;
5) Московская областная общественная организация по содействию в защите окружающей среды «Зелёная волна» (ИНН 5032224274, ОГРН 1155000005324). Размер субсидии – 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек;
6) Одинцовская районная организация Московской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (ИНН 5032003275, ОГРН 1035000008438). Размер субсидии – 80 000 (Восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек;
7) Московская областная общественная организация Инвалидов и семей с детьми-инвалидами «Мир детям» (ИНН 5032198225, ОГРН 1155000000726). Размер субсидии – 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек;
8) Московская областная общественная детская организация спортивно-патриотического воспитания «Кавалергард» (ИНН 5015002955, ОГРН 1025000002895). Размер субсидии – 80 000 (Восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек;
9) Одинцовская районная общественная социально ориентированная организация «Дети войны» помощи старшему поколению (ИНН 5032251824, ОГРН 1165000053350). Размер субсидии – 100 000 (Сто тысяч) рублей 00 копеек;
10) Московская областная общественная организация танцевально-спортивный центр «ТимПарк» (ИНН 5032313573, ОГРН 1195000006046). Размер субсидии –      40 000 (Сорок тысяч)  рублей 00 копеек;
11) Местная общественная организация содействия повышению качества образования «Сообщество родителей Одинцовского района Московской области» (ИНН 5032286168, ОГРН 1175000002870). Размер субсидии - 100 000 (Сто тысяч) рублей 00 копеек;
12) Местная общественная организация  «Союз ветеранов стратегических ракетчиков» Одинцовского муниципального района Московской области (ИНН 5032998461, ОГРН 1115000006219). Размер субсидии – 80 000 (Восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Неретина Р.В.
[bookmark: _GoBack]
Глава Одинцовского городского округа				          	           А.Р. Иванов